
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO 047/2024

PROCESSO N° 033/2024
 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Caiçara do
Norte/RN
 
CONTRATADA: SOFT PRINT TECNOLOGIA LTDA –
ME, inscrita no CNPJ nº 26.564.007/0001-20, ganhadora, com
sede na Rua Aníbal Correia, 2703, candelária, Natal/RN, CEP:
59.064-340.
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE REALIZE
SERVIÇO DE REPAROS NOS EQUIPAMENTOS DA ÁREA
DEINFORMÁTICA, TAIS COMO: COMPUTADORES,
IMPRESSORAS NO INTUITO DE MANTÊ-LOS, SEMPRE
EM BOM ESTADO,PARA O USO DIÁRIOPRA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/RN.
 
VALOR ESTIMADO: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil
reais).
 
Os recursos para pagamento referente ao fornecimento de que
trata termo, são oriundos das fontes de recursos constante no
Orçamento Geral do Município, Lei nº 247/2023, observadas
as prioridades fixadas para o exercício, no Elemento de
Despesa: 33.90.39– Outros serviços de terceiros pessoa
jurídica.
 
ASSINATURAS em 21/05/2024 com validade até 31/12/2024.
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO
NORTE/RN
Alcélio Fernandes Barbosa
Pela Contratante
 
SOFT PRINT TECNOLOGIA LTDA – ME
CNPJ nº 26.564.007/0001-20
Pela Contratada
 
Caiçara do Norte/RN, 21de maio de 2024.
 
ALCÉLIO FERNANDES BARBOSA
Prefeito Municipal de Caiçara do Norte

Publicado por:
Rayssa Souza da Silva

Código Identificador:C122391D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/05/2024. Edição 3291
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


